FLOCK® Insektenentferner

Befreit Glas, Lack, Chrom und Kunststoff schnell
und mihelos von Insekten.

Biologisch abbaubar
Losungsmittelfrei

Anwendungsbereiche

Befreit Glas, Lack, Chrom und Kunststoff schnell
und mihelos von Insekten.

Weicht selbst angetrockneten Insektenschmutz
milhelos auf, ohne die Oberflachen anzugreifen.

o die Ruckstande werden schnell und
schonend beseitigt

e entfernt Ol, Fett, RuR,
Nikotinablagerungen usw.

e  Auch zur Reinigung im PKW-Frontbereich
(z.B. Motorhaube, StoRstange, Kuhlergrill,
Scheinwerfer und Kunststoff-
Streuscheiben) hervorragend geeignet.

Anwendung

Zu behandelnde Flachen einsprihen und kurz
einwirken lassen. AnschlieBend mit Wasser
grundlich abspritzen bzw. mit einem
Schwamm nachwischen. Nicht in praller Sonne
anwenden und nicht auf Lack eintrocknen
lassen.
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Professional Cleaner

Insect remover
Insektenentferne

Hinweise

r

Darf nicht in die Hande von Kindern gelangen.

Weitere Informationsunterlagen:
* EG-Sicherheitsdatenblatt

Lieferform

Sprihflasche 500 ml
Flasche 1 L
Kanister 5 L
Kanister 10 L

Kanister 30 L

Kanister 60 L

Fass 220 L

Zusammensetzung

F1040

F1047

F1041

F1022

F1043

F1044

F1045

Diese Formel wurde unter Berticksichtigung
okologischer Anforderungen entwickelt.

Nachwachsende und biologisch gut abbaubare

Rohstoffe sind Bestandteil dieser Rezeptur.
Lésungsmittelfrei.




