FLOCK® Insektenentferner

Befreit Glas, Lack, Chrom und Kunststoff schnell und mühelos von Insekten.

- Biologisch abbaubar
- ✓ Lösungsmittelfrei





Anwendungsbereiche

Befreit Glas, Lack, Chrom und Kunststoff schnell und mühelos von Insekten.

Weicht selbst angetrockneten Insektenschmutz mühelos auf, ohne die Oberflächen anzugreifen.

- die Rückstände werden schnell und schonend beseitigt
- entfernt Öl, Fett, Ruß, Nikotinablagerungen usw.
- Auch zur Reinigung im PKW-Frontbereich (z.B. Motorhaube, Stoßstange, Kühlergrill, Scheinwerfer und Kunststoff-Streuscheiben) hervorragend geeignet.

Anwendung

Zu behandelnde Flächen einsprühen und kurz einwirken lassen. Anschließend mit Wasser gründlich abspritzen bzw. mit einem Schwamm nachwischen. Nicht in praller Sonne anwenden und nicht auf Lack eintrocknen lassen.







Hinweise

Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Weitere Informationsunterlagen:

* EG-Sicherheitsdatenblatt

Lieferform

Einzelpackung	Verkaufseinheit	ArtNr.
Sprühflasche 500 ml		F1040
Flasche 1 L		F1047
Kanister 5 L		F1041
Kanister 10 L		F1022
Kanister 30 L		F1043
Kanister 60 L		F1044
Fass 220 L		F1045

Zusammensetzung

Diese Formel wurde unter Berücksichtigung ökologischer Anforderungen entwickelt. Nachwachsende und biologisch gut abbaubare Rohstoffe sind Bestandteil dieser Rezeptur. Lösungsmittelfrei.

